Администрация города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19 » января 2018  года г. Краснодон № 82

Зарегистрировано в Краснодонском
горрайонном управлении юстиции
Министерства юстиции Луганской
Народной Республики 06.02.2018
за № 8/129

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района от 16.01.2017 № 85 «Об

утверждении Инструкции по оформлению материалов, рассмотрению

дел об административных правонарушениях должностными лицами

Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Временным Основным Законом (Конституцией)

Луганской Народной Республики, Положением об Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики,

утвержденным Указом Главы Луганской Народной Республики от 24 июня

2015 года  № 280/01/06/15

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Краснодона и Краснодонского района от 16.01.2017 №85 « Об

утверждении Инструкции по оформлению материалов, рассмотрению дел об

2

административных правонарушениях должностными лицами

Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской

Народной Республики», зарегистрированное в Краснодонском горрайонном

управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной

Республики 24.01.2017 за№ 13/38.

2. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района подать данное распоряжение на регистрацию в

Краснодонское горрайонное управление юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

3. Нормативный правовой акт вступает в законную силу по истечении

10 (десяти) дней со дня его официального опубликования.

4. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района подать в Краснодонское горрайонное управление

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики данный

нормативный правовой акт для занесения в Государственный реестр

нормативных правовых актов министерств и других исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики,

зарегистрированных в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики.

5. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики направить данный

нормативный правовой акт в Министерство юстиции Луганской Народной

Республики для занесения в Государственный регистр нормативных

правовых актов министерств и других исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики,

3

зарегистрированных в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Якимова В.Е.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                                                                   С.П. Козенко